

MÅNEDSPLAN FOR SOL-OG MÅNEGRUPPA



OKTOBER OG NOVEMBER -21

Det er nesten overveldende hvor fort tiden går når august er forbi. Plutselig er september også historie, og vi er godt inne i oktober. I barnehagen har vi sett at når vi kommer tidlig nå, så er det mørkt ute. Snart er det t.o.m mørkt når vi spiser frokost. Når vi er ute på tur kan vi se at bladene har begynt å falle av, og kanskje kan det falle snø snart også...

På Sol- og Månegruppa brukte vi september til litt forskjellig. Friluftslivet uke ble kanskje den våtteste uka vi har hatt noen gang, men ute var vi, og så skiftet vi fra topp til tå når vi kom inn. Det ligger læring og erfaring i det å være ute i dårlig vær også. Det går an! Vi hadde klissvåt skattejakt der vi lette etter ulike ting i naturen; noe fint, noe blått, noe levende... eksempler her var røsslyng, blåbær og maur. Vi hadde samarbeidsoppgaver, der vi samarbeidet om å være en stor skilpadde som skulle bevege seg i samme retning under en «fallsjerm», og et tusenbein der vi måtte holde fast i hverandres føtter. Ganske vanskelig! Brannvernuka markerte vi i uke 38, og barna husker mye fra tidligere brannvernuka. Høydepunktet var kanskje da vi «slukket brann» ute i barnehagen. Hver og en fikk kjøre brannbilen (sykkel) med sirene (på høyttaler) etter å ha blitt oppringt (1-1-0), og så spyle vekk flammene på benken ute med spylerslangen 😊

Videre har vi fortsatt med temaet «Gode handlinger, gode ord». Vi har fått noen stjerner på stjernesamleren vår, og barna har blitt mer oppmerksomme på situasjoner der de ser at noen gjør andre glade, eller at noen hjelper til for eksempel. Da kan de si ifra om slike episoder i samlingsstund. Vi har lest «hvem skal trøste Knøttet», og denne boka har vi undret oss mye over i lag. Hva var det som gjorde at Knøttet var så redd? Hva gjorde at han var ensom? Og hva var det som gjorde at Knøttet etter hvert ble modig? Vi ble enige om at det å ha en venn er veldig viktig. Vi har også snakket om vi kan gjøre noe hjemme som føles godt eller gjør noen glade? Mammaer og pappaer kan også trenge gode ord og gode handlinger, og mammaer og pappaer må også kunne få anerkjennelse for det samme.

Solgruppa er i gang med Førskoleklubb, og vi er inne i temaet «Meg og deg». Vi snakker om likheter og ulikheter, og hvordan ulikheter kan være verdifullt. Vi gjør praktiske samarbeidsoppgaver, vi tegner og gjør ulike oppgaver i aktivitetsboka. Neste tema blir «Mønster». Solgruppa er ivrige på Førskoleklubben, og det er stas å ha noe eget som er spesielt akkurat for dem, som har sitt siste år i barnehagen.

I tiden fremover vil vi fortsette med temaet «Gode handlinger, gode ord», med bruk av litteratur, undring, rollespill/dramatisering bl.a. Dersom noen av dere foreldre har innspill vi kan ta med oss inn i dette temaet er dere hjertelig velkomne til å komme med det til oss!

Vi har innført lekegrupper på formiddagen en dag i uka. Da deler vi gruppene inn i enda mindre grupper. Flere barn kan oppleve lek med mange barn som uoversiktlig og kaotisk. Kanskje til og med litt overveldende. En gruppe med få barn gir oversikt, struktur og trygghet, både for barn og den voksne som er med gruppen. En liten gruppe gir bedre muligheter for den voksne til å støtte og veilede. Slike små grupper kan styrke forutsetningene for å utvikle barns lekkompetanse, for eksempel i rollelek. Det samme gjelder språkstimulering.

Vi skal markere fars dag, og på slutten av november tar vi faktisk fatt på adventstiden.

I løpet av november vil det også være foreldresamtaler, dere vil få mer informasjon om dette etter hvert som samtalene nærmer seg!

Da setter vi kurs videre inn i høsten, og det som kanskje blir til vinter før vi høres neste gang...

Hilsen Jorunn og resten av personalet på Sol- og Månegruppa